Com Inscrição no CNPJ sob o n.º 07.011.522/0001-38. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de reforma, pintura, reboco e piso na Unidade 

Mista de Saúde na sede deste Município de Lajedão – Bahia. 

PREÇO E PAGAMENTO - O Contratante pagará ao Contratado o valor de R$ 35.531,74 (trinta e cinco 

mil, quinhentos e trinta e um reais e setenta e quatro centavos), de acordo com os serviços prestados, 

mediante a apresentação da nota fiscal devidamente discriminada, a qual será conferida e atestada pelo 

responsável, por meio de cheque nominal. 

PRAZO DE VIGÊNCIA. O presente contrato terá vigência, observado o caput do art.